PAGE

Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          27.05.2014

	           №130

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Шарыпово от 18.11.2010 № 190
«Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги – заключение с

гражданами договоров найма специализированных

жилых помещений»
(в редакции от 20.08.2013г. №180)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, представляемых в электронном виде», руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 18.11.2010 №190 (в редакции от 20.08.2013г. №180) «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги – заключение с гражданами договоров найма специализированных жилых помещений» следующие изменения:

1.1. Раздел 2.4 «Информация о перечне необходимых документов для предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.4.1. Перечень документов, прилагаемых к заявлению о заключении с гражданами договоров найма специализированных жилых помещений:
- документы, удостоверяющие личность гражданина РФ, в том числе военнослужащих, а также документы, удостоверяющие личность иностранного гражданина, лица без гражданства, включая вид на жительство и удостоверение беженца;
- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния;

- документы, подтверждающие регистрацию по месту жительства или по месту пребывания;

- документы о трудовой деятельности, трудовом стаже и заработке гражданина, а также документы, оформленные по результатам расследования несчастного случая на производстве либо профессионального заболевания;
- правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя главы Администрации города Шарыпово - Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово Шашкова В.В.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.
Исполняющий полномочия главы

Администрации города Шарыпово                                         И.И. Герилович